
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ОТ 04.09.2017 No. 377 

О внесении дополнения в постановление правительства 
Тульской области от 28.12.2015 № 612 

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 28.12.2015 № 612 «Об утверждении дополнительного перечня услуг и 
(или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном 
доме, финансируемых за счет средств фонда капитального ремонта, 
сформированного исходя из минимального размера взноса на капитальный 
ремонт, установленного правительством Тульской области» следующее 
дополнение: 

приложение к постановлению дополнить пунктом 3 следующего 
содержания: 

«3. Проверка достоверности определения сметной стоимости 
капитального ремонта в случаях, предусмотренных пунктом 1(1) Положения 
о проведении проверки достоверности определения сметной стоимости 
строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального 
строительства, финансирование которых осуществляется с привлечением 
средств бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, средств 
юридических лиц, созданных Российской Федерацией, субъектами 
Российской Федерации, муниципальными образованиями, юридических лиц, 
доля Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, 
муниципальных образований в уставных (складочных) капиталах которых 
составляет более 50 процентов, утвержденного постановлением 
Правительства Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 427.». 

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Первый заместитель Губернатор 
Тульской области - председатель, 
п р а в и т е л ь с т в а  Т у л ь с к о й  о б л а с т и  р  > » «  

•  1 Л  \  L ; l u n - )  l l l i  I I  !  I  Ю.М. Андрианов 

'666871 468105 


